Spazi aperti in sicurezza
2021
7
﻿
﻿
4
﻿Open air
﻿

certificato dai laboratori
Durata e protezione dal vento per 120 Km/h
120 Km/h
Tipologia vetro: Vetro stratificato trasparente 3.3.2 PVB
Serratura: un punto di chiusura 40 mm
	 Maiglia inox (cod. 165-400) con rosetta
Cerniere: cerniere pesanti colore argento
Colori standard anod.:           Nero  Argento
21
Extra
            Carrellino mobile
Cod E2200-874
Open Air Porta a battente
Dimensions Code
0.80 x 1.60 OA080-160
1.00 x 1.60 OA100-160
1.20 x 1.60 OA120-160
0.80 x 1.80 OA080-180
1.00 x 1.80 OA100-180
1.20 x 1.80 OA120-180
0.80 x 2.00 OA080-200
1.00 x 2.00 OA100-200
1.20 x 2.00 OA120-200
22
Base di fissaggio su carrellino
Cod 2200-844
            Serratura